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Lista de Participantes do Jogo - HERCÍLIO LUZ
CAMPEONATO CATARINENSE SUB-15 - SÉRIE A 2022
Jogo N': 48 - JOINVILLE x HERCÍLIO LUZ
Data: 11/06/2022 Hora: 13:00 - Local: Arena Joinville / Cidade: Joinville

OCA

Árbitro: LEANDRO DIAS FERNANDES
Assistente 2: ANTONIO LOURIVAL DA LUZ
Delegado: GUSTAVO CAMPOS GATTI DE OLIVEIRA

Assistente 1: FABÍOLA COLLA DA SILVA
4° Árbitro: MATHEUS FELIPE OLIVEIRA
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Apelido
MURILO

PEDRO

MATHEUS ARAUJO

KAUAN BUENO

CARLOS

CAUA

BERNARDO

CLOVIS

LORENZO

GUSTAVO

ADRIEL

BID Assinatura
752.767

760.402

759.615

758469

766.920

759662

767.144

727

733.547

756433

753.774

Nome
MURILO HENRIQUE FLECK

PEDRO AUGUSTO RODRIGUES DE SOUZA

MATHEUS ARAUJO FERNANDES

KAUAN BUENO DA ROCHA

CARLOS EDUARDO DAGUETTI GUEDES

CAUA GONCALVES SERAFIM

BERNARDO LOPES PAES

CLOVIS LEAL DE MOURA JUNIOR

LORENZO VAZ DE LIMA FARENCENA DINIZ

GUSTAVO PACHECO DA SILVA

ADRIEL NASCIMENTO DE OLNEIRA

MATHEUS MAGNUS DE JESUS

DANIEL MARIA HYPPOLITO JUNIOR

DEVES ALLISSON E ALMEIDA JUNIOR

CAUA DIAS DE SANTANA

DAVI COLLE BROGNI

BRUNO BECKER DA SILVA

CRISTIAN DAGOSTIM JUNIOR
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CRISTIAN R Crislian
COMISSÃO TÉCNICA

Treinador. JOAO VITOR WAN ZUIT- Registro: 2070 Aux. Técn.: JULIANO ALVES ZEFERINO- 9870

Prep. Goleiro: LEANDRO LEAL OLIVEIRA - Registro: 2309

Massagista: VALTERCI BARBOZA EREIAS FILHO - Registro:

Prep. Físico: BRUNO DE ANDRADE LEANDRO - Registro: 2305

Médico:
1461

Termo de Ciência: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento J Lei Estadual n 16078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista o disposto nos arts 15,
inciso XXll, 48, inciso IX e 82, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatoria a execuçāo do Hino Nacional Brasileiro e do Hino do Estado de Santa Catarina antes do
início dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que ocorrer até 10dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da
competição, sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça Desportva (CBJD) Conforme o artigo 41 do Regulamento Geral das Competições, de 2022(FCF), que prevè o
horário da entrega desta relação ao Delegado do jogo com 60 (essenta) minutos antes da hora marcada parao inicio da partida Solicito que os responsáveis tomem ciència dasLeis acimae
das determinações doRGC-FCF-2022
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MURILO HENRIQUE FLECK

Capitão

sexta-feira, 10de junho de 2022 16:42:23


